
UCHWAŁA NR LIV/354/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 20 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1260) w związku z załącznikiem nr 1, tabela I lit. B Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 936)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Żurawica nr III/14/14 z dnia 29 grudni 2014r w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Żurawica, ustalając wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy w wysokości:

a) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 4 700,00 zł. brutto

b) dodatek funkcyjny w kwocie - 1 600,00 zł. brutto

c) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego   i dodatku funkcyjnego w kwocie
- 1.890,00 zł. brutto

d) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z nabytymi uprawnieniami.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 76C54970-8E0E-462C-BA65-4B0EC15B0CC2. Podpisany Strona 1


		2018-07-19T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




